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 ساحلی بازان والیبال از نیمه نهایی 
جا ماندند

تیم ملی والیبال ساحلی ایران با باخت مقابل 
استرالیا از صعود به جمع چهار تیم برتر تور آزاد تائو 
یو آن جا ماند. رقابت های تور آزاد والیبال ساحلی 
تائو یو آن از اول شهریورماه به میزبانی چین تایپه 
شروع شد که ساحلی بازان ایران بعد از شکست 
ژاپن، استرالیا و تایلند در دور مقدماتی، مرحله اول 
حذفی هم مالزی را 2 بر صفر برد و به جمع 8 تیم اول 
رسید، باخت 2 بر یک مقابل استرالیا، اجازه صعود 

آنها را به جمع چهار تیم اول نداد.

بلیت ۷۵۰ یورویی برای پارالمپیک
برگزارکنندگان بازی های پارالمپیک قیمت 
بلیت مراسم افتتاحیه این بازی ها را در سه 
سطح تعیین کرده اند که از ۱۵۰ تا ۷۵۰ یورو 

است. متغیر 
بازی های  دوره  هفدهمین  مراسم  برای   
پارالمپیک ۳۰ هزار بلیت رایگان پیش بینی 
شده است، پایین ترین قیمت تعیین شده  برای 
هر بلیت هم۱۵۰ یورو است. 450 و ۷۵۰ یورو دو 

قیمت دیگر تعیین شده است.
 افتتاحیه شامگاه چهارشنبه ۷ شهریور در میدان 

کنکورد و خیابان شانزه لیزه برگزار می شود.

 قدسی نژاد اولین مدال 
نجات غریق را گرفت

حمید قدسی نژاد ملی پوش نجات غریق ایران، 
اولین مدال ماده ۱۰۰ متر مسابقات قهرمانی 
جهان به میزبانی استرالیا را گرفت. در اولین 
روز مسابقات قهرمانی جهان نجات غریق که 
در گلدکست استرالیا در حال برگزاری است، 
حمید قدسی نژاد در ماده ۱۰۰ متر حمل آدمک 
با تیوپ و فین با ثبت رکورد ۱:۰۲:۰۷ در رده سنی 
۴۴-۴۰ سال مدال برنز را برای ایران گرفت.

مختاری: امیدوارم دعای شهدا 
بدرقه راه ما باشد

نایب قهرمان پرتاب وزنه پارالمپیک توکیو در 
آستانه اعزام به بازی های پارالمپیک پاریس 
ابراز امیدواری کرد پاداش سکوی قهرمانان 
پارالمپیک با المپیک یکسان شود. علیرضا 
مختاری، ملی پوش پارادوومیدانی کشورمان 
درباره حضورش در پارالمپیک پاریس گفت: »من 
سومین بار است که در پارالمپیک شرکت می کنم. 
در ریو به دلیل فوت مادرم چهارم شدم و در توکیو 
هم نایب قهرمان و امیدوارم در پاریس مدال طلا 

کسب کنم.« 
مختاری با بیان اینکه مثل یک سرباز برای 
افتخارآفرینی تلاش می کند، ادامه داد: »ما به 
عنوان سرباز بین المللی کشورمان به میدان 
می رویم. وظیفه ما شاد کردن دل مردم است و 
امیدوارم بتوانیم به این مهم دست پیدا کنیم. 
ورزشکاران با یاد و پلاک یک شهید راهی پاریس 
شدند و امیدوارم دعای شهدا بدرقه راه ما باشد تا 

بتوانیم دل مردم عزیزمان را شاد کنیم.« 
نایب قهرمان پارالمپیک توکیو در آستانه شروع این 
بازی ها درخواستی هم از رئیس جمهور داشت: 
»از رئیس جمهور محترم تقاضا دارم پاداش پای 
سکوی ما با المپیکی ها یکی شود و فکری هم 
به حال وضعیت اشتغال و مسکن ما بکنند. 
امیدوارم با این درخواست موافقت شود و دل 
ورزشکاران پارالمپیکی در آستانه مسابقات شاد 

شود و روحیه مضاعف بگیرند.«

 

دختر لژیونر هندبال در لیگ رومانی
فاطمه خلیلی بهفر دروازه بان تیم ملی هندبال 
 زنان ایران برای فصل جدید با باشگاه هندبال

 csm Iasi رومانی تمدید کرد. او که سال قبل هم 
در این تیم حضور داشت، یک فصل دیگر در لیگ 

رومانی بازی می کند. 
خلیلی بهفر تا سال 2021 در لیگ هندبال ایران در 
چهار تیم هدف پویان جوان، نفت و گاز گچساران، 
چمران لارستان و اشتادسازه بازی کرد و بعد از آن به 
آنادولو آنتالیا ترکیه پیوست و با 129 سیو در جمع 5 

دروازه بان برتر سوپرلیگ ترکیه قرار گرفت.

درآمد میلیاردی مربیان کشتی
تیم ملی کشتی فرنگی در المپیک پاریس ۲ طلا، یک 
نقره و یک برنز کسب کرد و کشتی آزاد نیز توانست ۳ 

نقره و یک برنز کسب کند. 
با پایان این بازی ها اولین پاداش به مربیان تیم های 
ملی آزاد و فرنگی پرداخت شد. حسن رنگرز سرمربی 
کشتی فرنگی ۵ میلیارد تومان و محسن کاوه سرمربی 
سابق تیم ملی کشتی آزاد ۲ میلیارد تومان گرفتند. 
کادر فرنگی تیم ملی هر کدام حدود ۹۰۰ میلیون 
تومان و آزاد ۵۰۰ میلیون تومان پاداش گرفتند. مبلغ 

پاداش برای کادرفنی ۵۰ درصد طلا بوده است.

3 منهای فوتبال دوشنبه   5 شهریور  1403  شماره  7633

 فائزه زمانی/ در شرایطی که این روزها ورزش کشور 
زیر سایه المپیک قرار گرفته، تیم ملی کاراته برای 
حضور روی تاتامی قهرمانی آسیا آماده می شود. بهنام 
دهقان زاده ملی پوش وزن منفی 55 کیلوگرم که تنها 
طلایی ایران در دوره قبلی بود، حالا مصمم است با 
تکرار این اتفاق دبل کرده و بار دیگر بر بام آسیا بایستد.

  دومین سالی است که در وزن منفی ۵۵ کیلوگرم 
فیکس می شوی. در روزهای مانده تا قهرمانی آسیا 

تمرینات چطور پیش می رود؟
خداراشکر در مرحله اول انتخابی تیم ملی، دوم شدم 

و در مرحله دوم هم نفر اول وزنم و نماینده کاراته ایران در قهرمانی آسیا. تقریباً 
یکی، دوماهی است که در اردوی تیم ملی زیر نظر کادرفنی در حال تمرین 
هستیم تا با بهترین شرایط در مسابقات قهرمانی آسیا حاضر شویم، همه در 

حال تلاش هستیم با دست پر به کشورمان برگردیم.
 در روزهایی که ورزش ایران زیر سایه المپیک قرار گرفته، رسیدگی به کاراته 

چطور است؟
از زمانی که کاراته از المپیک حذف شد، مسئولان ما را فراموش کرده اند و دیگر 
رسیدگی ها مثل قبل نیست. با اینکه شبانه روز در تلاش هستیم و تمرینات 
پرفشاری انجام می دهیم، خواسته هایمان برآورده نمی شود. یک ماه  و نیم قبل 
به فدراسیون گفتیم مکمل نیاز داریم اما تا الان هیچ خبری نشده و همین 
موضوع همه ملی پوشان را ناراحت کرده است. از طرفی حقوق ماهیانه ای که 
به ما می دهند، اصلاً جوابگو نیست و حتی پول رفت و آمدمان را هم باید از 

بدهیم. جیب 
 چقدر مصمم هستی که این دوره هم مثل مسابقات قبلی طلا بگیری؟

من در قهرمانی آسیای مالزی 2023 تنها مدال طلای تیم ملی را گرفتم. حالا هم 
با تمام وجود می جنگم تا با دبل، این بارهم پرچم کشورم را بالا ببرم.

  اعزام نشدن به مسابقات تدارکاتی چقدر می تواند اثر منفی روی نتایج تیم 
ملی بگذارد؟

تیم ملی کاراته قبل از اعزام به قهرمانی آسیا نیازمند مسابقات تدارکاتی است و 
حتماً باید در مسابقات تدارکاتی شرکت کنیم ولی متأسفانه اینطور که معلوم 
است، این اتفاق نمی افتد و خیلی از بزرگان و پیشکسوتان می دانند که این کار 

به ضرر کاراته ایران است.
از خدا می خواهم هوای بچه ها را در این مسابقات داشته باشد چراکه همه با 

تمام توان در تلاش هستند تا بتوانند پرچم سه رنگ کشور را بالا ببرند.

جوانان تنیس روی میز مدعیان را جا گذاشتند

عالمیان و هدایی در مسیر آلماتی
پشت خط زن والیبال در انتظار کمیته استیناف

کاظمی بخشیده می شود؟
حقوق فدراسیون کفاف رفت و آمدمان را هم نمی دهد

دهقان زاده: کاراته را فراموش کرده اند
پریسا غفاری/ شیما صفایی و بنیامین فرجی، جوانان 
تنیس روی میز ایران در اولین دوره مسابقات انتخابی 
تیم ملی پس از المپیک ۲۰۲۴، طوفانی ظاهر شدند و با 
کسب بیشترین امتیاز، نه تنها قهرمان شد بلکه جواز 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا را نیز به دست آوردند.
اوایل امسال بود که شیما صفایی در کمال ناباوری از 
اعزام به مسابقات انتخابی المپیک پاریس حذف شد 
و خیلی ها تصور می کردند او به خاطر این شوک دیگر 
امکان بازگشت دوباره به تیم ملی را پیدا نمی کند. اما 
عقب نشینی نکرد و در لیگ کشورهای آلمان و ترکیه 

شرکت کرد و نتایج درخشانی را رقم زد.
صفایی روزهای قبل در انتخابی تیم ملی با 12 پینگ پنگ باز برتر رقابت کرد و 
قهرمان شد. او در این دوره ۱۰ برد و یک باخت گرفت. او با پیروزی قاطع 3بریک 
مقابل ندا شهسواری، با حذف ملی پوش المپیکی از ترکیب تیم ملی در قهرمانی 
آسیا ثابت کرد همچنان بهترین دختر تنیس روی میز ایران زمین است. پریناز 
حاجیلو و فاطمه یاری در این رقابت ها دوم و سوم شدند تا هر سه بازیکن 

سهمیه آسیا را بگیرند.
حمیده ایرانمنش سرمربی تیم ملی زنان درباره حذف ندا شهسواری به تیم 
ملی گفت: »من قبلاً هم گفته ام نه تنها ندا بلکه هر بازیکنی که نتواند خود را 
در سطح ملی نگاه دارد، قطعاً انتخاب نمی شود. هر بازیکنی که شایسته باشد 

پیراهن ملی را می پوشد.«
اما در پایان رقابت سه روزه مردان، رقابت بین ۱۳ نفر از برترین های پینگ پنگ 
ایران در مجموعه ورزشی انقلاب، بنیامین فرجی با ۲۲ امتیاز و قهرمانی مسابقات 
انتخابی، برای نخستین بار در تاریخ پینگ پنگ یک بازیکن نوجوان به تیم ملی 
رسید. محمد موسوی و محمد جواد سهرابی هم دوم و سوم شدند و این سه 
نفر همراه امیر حسین هدایی نفر چهارم و نوشاد عالمیان با تصمیم کادر فنی 

در ترکیب آسیا قرار گرفتند.
البته جمیل لطف الله نسبی، سرمربی تیم ملی کشورمان دلیل انتخاب نوشاد 
را اینطور توضیح می دهد: »طبق آیین نامه مسابقات، تنها بازیکنانی که رنکینگ 
آنها در جهان زیر 80 باشد، از حضور در انتخابی تیم ملی معاف هستند و تنها 
نوشاد عالمیان این شرایط را دارد.«  نیما عالمیان دیگر المپیکی کشورمان در نامه 
هیأت تنیس روی میز استان مازندران دلیل عدم حضورش را مصدومیتش اعلام 
کرد. البته این موضوع قطعی نیست. بیست و هفتمین دوره مسابقات قهرمانی 

آسیا از ۱۵ تا ۲۲ مهرماه در آلماتی قزاقستان برگزار می شود.

مهری رنجبر/ 15 روز بعد از حکم محرومیت دو 
ساله صابر کاظمی، این روزها زمزمه احتمال 
بخشش شنیده می شود. صابر کاظمی پشت 
خط زن والیبال امسال به اردوی تیم ملی والیبال 
برای لیگ ملت های 2024 دعوت شد اما به بهانه 
مشکل خانوادگی قید اردو و تیم ملی را زد و بعد 
هم سر از لیگ امارات درآورد؛ بهانه ای که دست 
تیم ملی را در پوست گردو گذاشت و میلاد تقوی 
رئیس فدراسیون آن را پشت کردن به تیم ملی 
تلقی کرد و به همین خاطر او را به کمیته انضباطی 

احضار کرد و آنجا هم به گفته رئیس فدراسیون نه ابراز پشیمانی کرد و نه 
کافی بود.  ادله اش 

نتیجه اش هم شد محرومیت دوساله او از حضور در والیبال ایران و لیگ های 
خارجی؛ حکمی سنگین که ظاهراً تلنگری برای او بود. درست 3 روز بعد با 
وساطت فرهاد قائمی ملی پوش سابق و مربی جدید تیم نوجوانان، صابر 
کاظمی دوباره با میلاد تقوی صحبت کرد و وقتی صدای ناراحتی هواداران را 
شنید، با قبول اشتباهش از مردم عذرخواهی کرد. همین مسأله باعث شد 
تا رئیس فدراسیون چراغ سبز را برای برگزاری کمیته استیناف نشان دهد. 
ظاهراً صابر کاظمی در جلسه ای که همراه با فرهاد قائمی برای عذرخواهی 
با رئیس فدراسیون داشتند، پیشنهادی برای ادای مسئولیت اجتماعی و در 

قبال بخشودگی محرومیتش و انجام وظیفه در تیم ملی داده است.
 پیشنهادی که به مذاق رئیس فدراسیون والیبال خوش آمده، اما باید در 
کمیته استیناف مطرح شود و رأی کمیته مهم است. میلاد تقوی البته با 
مسئول کمیته استیناف درباره پیشنهاد کاظمی صحبت کرده است و باید 
منتظر برگزاری جلسه باشد. تقوی می گوید: »پیشنهاد صابر پیشنهاد 
خوبی است چرا که هم او کار فرهنگی می کند و هم ما سرمایه را سوخت 

نمی دهیم. به هر حال کار کاظمی به نوعی عذرخواهی از مردم است.«
البته هنوز معلوم نیست رأی کمیته استیناف برای صابر کاظمی بخشودگی 
کامل باشد. ظاهراً بین اعضای کمیته درباره این مسأله اختلاف نظر هست 
چرا که بعضی ها فقط با یک سال بخشودگی موافق هستند و اینکه یک سال 
بعد هم به حالت تعلیق باشد. بعضی ها معتقدند اگر محرومیت بخشیده 
شود، بعد ها توقع به وجود می آورد که اگر کسی تخلفی کرد، بخشیده شود. 
کمیته استیناف صابر کاظمی احتمالاً هفته آینده با برگشتن میلاد تقوی از 

انتخابات کنفدراسیون آسیا و بعد از بازدیدش از یزد برگزار می شود.

مصاف تیم والیبال نوجوانان با قهرمان آفریقامیزبانی افتضاح فرانسوی ها در پارالمپیک تمامی ندارد
میزبانی افتضاح فرانسوی ها که  از المپیک شروع شد،  به 
نظر می رسد در پارالمپیک هم ادامه دارد. المپیک 2024 
پاریس درحالی به میزبانی کشور فرانسه آغاز شد که همه 
توقع یک میزبانی خوب از جانب فرانسه را داشتند اما 

خلاف آن ثابت شد. 
المپیک با همه حواشی و اعتراضات ورزشکاران و میهمانان 
به خاطر سطح پایین امکانات و میزبانی بد فرانسه به 
پایان رسید و هرچند توقع این بود که میزبان، امکانات 
و ایرادات را برای پارالمپیک رفع کند، اما خلاف آن ثابت 
شده است. کاروان ورزشی ایران جمعه وارد پاریس شد 

که به نظر می رسد میزبان هیچ تغییری در روش میزبانی 
نداشته و حتی شرایط  به مراتب از المپیک بدتر هم شده 
است؛ به طوری که هنوز هیچی نشده، صدای پارالمپیکی ها 
را درآورده است. امیرحسین علیپور پرتابگر وزنه نابینایان و 
کم بینایان درباره وضعیت میزبانی گفته: »متأسفانه میزبانی 
پاریس در حد مسابقات قهرمانی کشور خودمان هم نیست. 
ما در اتاق های خیلی کوچک ساکن هستیم. حتی غذاهایی 
که فرانسوی ها برای بازی ها تدارک دیده اند، افتضاح است 
و اکثر غذاها هم خام است. امیدوارم حداقل مسابقات را 

به درستی برگزار کنند.«

تیم والیبال زیر 17 سال پسر ایران بعد از دو برد، امروز 
در آخرین بازی دور مقدماتی قهرمانی جهان، به مصاف 
سومین تیم قهرمان قاره آفریقا می رود.  با شروع اولین 
دوره رقابت های والیبال قهرمانی زیر 17 سال پسر جهان 
به میزبانی صوفیه بلغارستان، تیم ایران که با تیم های 
مصر، لیبی و تونس همگروه بود، کارش را با شکست لیبی 
شروع کرد. شاگردان آرش صادقیانی سه بازی دور مقدماتی 
 را ساعت 11:30 دقیقه شروع کردند، بعد از دو پیروزی 
3 بر صفر مقابل لیبی و تونس، امروز برای صدرنشینی 
گروه B به مصاف مصر می روند. دو بردی که رقبا حرفی 

برای گفتن نداشتند. کامیاب عبداللهی فر با 8 پوئن، 
امتیازآورترین بازیکن دیدار ایران و تونس در این بازی بود. 
تیم زیر 17 سال ایران امروز دور مقدماتی را با بازی مقابل 
مصر تمام می کند. سرسخت ترین رقیبش. آرش صادقیانی 
بعد از برد تیمش می گوید: »بچه ها بهتر از بازی قبل مقابل 
تونس بازی کردند. اجازه ندادیم تیم تونس هیچ تاکتیکی 
را در زمین اجرا کند.« به گفته او تیمش امروز برای نتیجه 
خوب به زمین می رود: »سومین بازی امروز ما با مصر 
قهرمان آفریقا ست. ما این تیم را آنالیز کردیم و با همه 

توان برای نتیجه خوب به زمین می رویم.«
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 همان طوری که از قبل هم قابل پیش بینی بود 
تغییر و تحولات در تیم ملی کشتی آزاد انجام شد 
و پژمان درستکار به جای محسن کاوه، سرمربی 

تیم ملی کشتی آزاد شد. 
در حالی که بعد از المپیک پاریس خبر استعفای 
حسن رنگرز از تیم ملی کشتی فرنگی مطرح 
شد اما فعلاً او در سمتش ابقا شده اما محسن 
کاوه که با کسب سه نقره و یک برنز یکی از 
بهترین نتایج تاریخ کشتی آزاد در المپیک را 
گرفته بود، از تیم ملی کشتی آزاد کنار رفت و 
پژمان درستکار جای او را در تیم ملی گرفت. 

در حالی که درستکار بعد از المپیک توکیو هم 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد شده بود و بعد از 
حضور در سه دوره جهانی 2021، 2022 و 2023 بعد 
از جهانی سال گذشته صربستان از سرمربیگری 
تیم ملی کنار رفت. به همین دلیل هم شاید 
انتخاب دوباره درستکار یک نوع عقب گرد برای 

فدراسیون دبیر باشد. 
در سه سالی که از المپیک توکیو تا الان سپری 
شده، برای سومین بار است که کادرفنی تیم 

ملی کشتی آزاد تغییر کرده و مشخص نیست با 
این همه تغییر این تیم چگونه می خواهد کار 
خود را پیش ببرد. علم روز می گوید یک مربی 
برای ساختن یک تیم باید از المپیک تا المپیک 
سرمربی باشد اما پژمان درستکار بعد از جهانی 
گذشته کنار رفت و محسن کاوه آمد و حالا کاوه 
بعد از نزدیک به 9 ماه کار و کسب یک نتیجه 

نسبتاً درخشان کنار می رود. 
در حکم رئیس فدراسیون کشتی برای درستکار 
آمده است: »تلاش خستگی ناپذیر و کوشش 
بی وقفه برای رساندن تیم ملی کشتی آزاد به 
جایگاهی رفیع تر، مورد انتظار مردم ایران است 
و مادامی که این سعی و تلاش به کامل ترین 
شکل ممکن ادامه داشته باشد، سرمربی و 
کادرفنی، مورد حمایت قاطع فدراسیون کشتی 

قرار خواهند داشت.«
 در این حکم هیچ اشاره ای به مدت زمان 
حضور درستکار نشده است اما باید درستکار 
تا المپیک لس آنجلس بماند تا نتیجه کار خود 

ببیند.  را 
پژمان درستکار که بعد از انتخابش به عنوان 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد سکوت اختیار 
کرده، در گفت و گویی کوتاه درباره بازگشت 
دوباره اش به کشتی گفت: »به هر حال این 
قرعه به نام من افتاد؛ این دستور علیرضا دبیر 
بود که برای کمک به کشتی برگردم و امیدوارم 

که بتوانم برای کشتی مثمرثمر باشم.«

بازگشت سرمربی تیم ملی کشتی آزاد بعد از 9 ماه خانه نشینی

پژمان درستکار: امیدوارم به کار کشتی بیایم 
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سرمربی پرافتخار کشتی 
فرنگی ایران شنبه با حضور 
در اردوی تیم  کشتی فرنگی 
جوانان با علیرضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی، حسن رنگرز و 
حمید باوفا سرمربیان تیم ملی 
کشتی فرنگی بزرگسالان و جوانان 
دیدار کرد. حضور محمد بنا در این 

تمرین بعد از مدت ها اتفاق افتاد 
و به نظر کاملاً هم هدفمند بود. 
محمد بنا که پیش از این هم بارها 
ثابت کرده بود روی نتایج کشتی 
فرنگی حساس است، با حضورش 
باعث شد تا حواشی که بعد از 
المپیک به راه افتاده بود، جمع شود.

بعد از المپیک پاریس خبرهای زیادی 
منتشر شد که رنگرز علاقه ای به 
ادامه فعالیت در رأس کادرفنی تیم 
ملی ندارد اما با حضور بنا در اردوی 
تیم جوانان بعضی از خبرگزاری ها 

اعلام کردند قرارداد حسن رنگرز 
برای دو سال دیگر تمدید شده 
است. این یعنی دیگر کسی حرف 

از رفتن رنگرز نمی زند.
در حالی  که بعد از المپیک پاریس 
خبرگزاری ها از استعفای سرمربی 
تیم ملی کشتی فرنگی خبر دادند 
به  زیادی  و حتی گمانه زنی های 
راه افتاد که چه کسانی کاندیدای 
ملی  تیم  نیمکت  روی  نشستن 
هستند اما بعد از حضور محمد بنا 
در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی، 

حسن رنگرز هم در کنار حمید 
باوفا دیده شد تا مشخص شود که 
تغییری حداقل به این زودی ها در 

کار نیست.
رئیس  مشاور  حکم  بنا  محمد 
فدراسیون کشتی را دارد و با نظر 
او، بعد از جهانی صربستان در سال 
2022 حسن رنگرز به عنوان سرمربی 
تیم ملی کشتی فرنگی انتخاب شد؛ 
در روزهایی که کشتی فرنگی با وجود 
درخشش در المپیک پاریس به هم 
ریخته بود، به یکباره او با حضور 

خود در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی 
مانع از افزایش تنش ها شد.

محمد بنا در این حضور کوتاهش، 
هم کنار تشک رفت وهم  بر تمرین 
جوانان فرنگی کار نظارت کرده و هم 
با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی دیدار کرد. او البته  به حسن 
رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی به واسطه درخشش در پاریس 
خداقوت گفت و برای حمید باوفا 
در مسابقات جهانی اسپانیا آرزوی 

موفقیت کرد.

محمد بنا حواشی کشتی فرنگی را جمع کرد

حضور خاص آقای خاص


